الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

4 Carton 33.91 0.00 135.64 135.64 15% 155.99

Total المجموع
    39   0.00 851.52 851.52
Saudi Riyals Nine Hundred Seventy Nine TwentyFive Halala 127.73 979.25

Total المجموع
    39   0.00 851.52 851.52
Saudi Riyals Nine Hundred Seventy Nine TwentyFive Halala 127.73 979.25

BILL TO Aswaq Hajilan أسواق الحجيلان : Aswaq Hajilan أسواق الحجيلان فاتورة الى :

SHIP TO : [33010314]Aswaq Hajilan­3304112­ ­أسواق الحجيلان­3304112 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310933148100003 310933148100003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Buraidah, Central